平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

○○間税会

会　長

○○間税会入会のご案内

拝啓　　　　の候、皆様方には、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、私ども○○間税会は○○税務署管内の関係民間団体の一員として税務行政の円滑な運営に協力をしている団体で、消費税、印紙税等を主体とした啓発・広報活動や研修会などを開催するとともに、公正な税務行政に寄与すべく、会員企業の立場で税制及び執行の改善のための提言活動等を行っております。

現在○○間税会の会員は○○社（人）となっておりますが、更に会員の拡大増強を図り、多くの国民の声として消費税等の税制がより合理的でなじみやすいものとなるよう、私達の要望や改正意見などを提言して行きたいと考えております。

つきましては、当○○間税会の活動などをご理解いただき、ぜひともご加入いただきたくご案内申し上げる次第でございます。

はなはだ唐突にて大変恐縮ですが、ご快諾を得たくひとえにお願い申し上げます。

敬具